
de darbe karşıtı protesto gös-
terileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet 
Genel Müdürlüğü personeli-
nin gerçekleştirdiği operas-
yonlar sonucunda askerî dar-
be girişimi bastırıldı ve asker-
ler silahları ile birlikte teslim 
oldu. Olaylar sonucunda 
104'ü darbe yanlısı asker 
olmak üzere 300'den fazla 
kişi hayatını kaybetti. 

15 Temmuz hain darbe girişi-
mi, 15-16 Temmuz 2016 ta-
rihleri arasında Türk Silahlı 
Kuvvetleri bünyesinde kendi-
lerini Yurtta Sulh Konseyi 
olarak tanımlayan bir grup 
asker tarafından gerçekleştiri-
len askerî darbe teşebbüsü-
dür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
resmî internet sitesi ve 
TRT'de yayınlanan bildiride 
ordunun yönetime el koyduğu 
ifade edilerek ülkede sıkıyö-
netim ve sokağa çıkma yasa-
ğı ilan edildiği açıklandı. İs-
tanbul'daki Boğaziçi ve Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü jan-
darma tarafından kapatıldı, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi F
-16 savaş uçakları tarafından 
dört kez bombalandı. Anka-
ra'nın Beştepe semtinde bu-
lunan Cumhurbaşkanlığı Sa-
rayı'na bombalama girişimin-
de bulunuldu. Muğla'nın Mar-
maris ilçesinde bir otelde 

bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay 
Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları dar-
beyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alın-
dı. 

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile ger-
çekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde 
imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı darbe-
ye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya da-
vet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilin-

15 Temmuz 2016 günü darbe 
girişimiyle karşı karşıya kalan 
Türkiye, milleti ve devletiyle 
omuz omuza verdiği direniş 
ve mücadeleyle tüm dünyaya 
örnek teşkil etmiştir. Türk 
demokrasisini hedef alan bu 
hain girişim, Türk halkının 
demokrasiyi ve seçilmiş ira-
deyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle geri püs-
kürtülmüştür. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği ce-
saret ve kararlılıkla elde edi-
len bu zafer, dünyada örneği 
olmayan bir ruh halini ve de-
mokrasi bilincini ortaya koy-
maktadır. Zaferle sonuçlanan 
bu anlamlı direnişi ve müca-
dele ruhunu toplumsal hafıza-

da her daim diri tutmak amacıyla “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü”  her yıl özenle hazırlanan çe-
şitli etkinliklerle anılmaktadır. 

 

      Millet Dur! Dedi 
15 Temmuz 

15 Temmuz’un Önemi 

15 TEMMUZ 
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“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz.  

Bu yol ki Hak 

yoludur, dönme 

bilmeyiz, yürürüz .” 

15 Temmuz Marşı 

Dua 

15 Temmuz Gecesi 
Ülkemizin iyiliğini, isteme-
yen hain teröristlerin ha-
zırlamış olduğu bu hain 
darbe girişimini milletimiz 
alçaklara göğsünü siper 
ederek yüzlerce şehit 
verse de geri adım atma-
yarak engellemiştir. 

Vatan hainlerinin hesap 
edemedikleri çok önemli 
bir şey vardı. Bu millet 
birlikti, beraberdi ve tek 
yürekti. Vatansız darbeci-
lerle savaşmaya sonuna 
kadar hazırdı. Genç, yaş-
lı, çoluk çocuk demeden 
sokaklara çıkıp kimimiz 

tankların önüne dikildi bir 
dağ gibi, kimimiz silahlı 
vatan hainlerine siper oldu 
çıplak elleriyle, kimimiz 
kurşunların hedefi oldu 
kanını akıttı vatan toprağı-
na. Ne olursa olsun, bir an 
olsun yılmadık, yıkılmadık 
vatan toprağımıza, bayrağı-
mıza dört elle sarılıp birlik 
ve beraberliğimizi koruduk. 
Hain darbe girişimi sonucu 
yüzlerce şehit verdik. Kah-
raman şehitlerimizden baş-
ta 

Ömer Halisdemir ve diğer 
şehitlerimiz bayrak için, 

ülke için kendi canını ortaya 
koyup o alçak saldırılarda 
şehit düştüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanı-
nın parçalanamayacağını 
bir kez daha gösterdik. 15 
Temmuz gecesinde bizim 
için canlarını veren kahra-
manlara saygı ve minnet 
ile… 

Türk Milletine yapılmaya 
çalışılan 15 Temmuz darbe 
girişimini asla UNUTMAYA-
CAĞIZ. 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 
Sen, ezansız bırakma Allah’ım! 
Bize güç ver...cihad meydanını, 
Pehlivansız bırakma Allah’ım! 
Kahraman bekleyen yığınlarını, 
Kahramansız bırakma Allah'ım! 
Bilelim hasma karşı koymasını, 
Bizi cansız bırakma Allah'ım! 
Yarının yollarında yılları da, 
Ramazansız bırakma Allah'ım! 
 

 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 
 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet. 
Milyonların ayak sesi titretti yeri, 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
 

 

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 
Ya çobansız bırakma Allah'ım! 
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 
Ve vatansız bırakma Allah'ım! 
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 
Müslümansız bırakma Allah'ım! 
Arif Nihat Asya 
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15 TEMMUZ ŞİİRİ—Ahmet Selçuk İLKAN 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 

Ahmet Selçuk İLKAN 

Tankların altına yatan bizimdir 
Esâret onların, vatan bizimdir 

 

Bizimdir ufukta büyüyen yollar 

Bizimdir diriliş bekleyen yıllar 
Semâya uzansın duâlı eller 

Doğan güneş bizim, batan bizimdir 

Sefâlet onların, vatan bizimdir 
 

Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

Ateşle boyandı yüzü göklerin 

Şehitler bağrına uzandı yerin 

Zamanın nabzında atan bizimdir 

İhânet onların, vatan bizimdir 
 

Müjde verenleriz, korkutan değil 

Yurda kardeş kanı akıtan değil 
Namluyu millete doğrultan değil 

 

 

dan… 

Korkmadık vatanına kasteden 
hainlerden, korkmadık milletine 
kasteden alçaklardan… 

Çünkü biz, söz konusu vatan 
olunca, söz konusu bayrak 
olunca, söz konusu ezan olun-
ca Mehmet Akif’in tabiriyle; 
“Cehennem olsa gelen göğsü-
müzde söndürürüz; 
Bu yol ki hak yoludur dönme 
bilmeyiz yürürüz!” 
İşte o gün bu duygularla yürü-
dük…Yolumuz hak yoluydu 
çünkü… 

Başkomutan emir verdi…Biz de yürü-
dük…Bir ve beraber olduk… 

Tıpkı Malazgirt’te, tıpkı Çanakkale’de, 
tıpkı Sakarya’da olduğu gibi… 

Bir ve beraber olunca bizi hiç kimse-
nin yıkamayacağını bir kez daha tüm 
dünyaya gösterdik… 

Biz Ömer Halisdemir’iz, biz Halil Kantar-
cı’yız, biz Türkan Türkmen’iz, biz Sevgi 
Yeşilyurt’uz… 

Biz Türkiye’yiz…Bizim kitabımızda korku 
yoktur… 

Biz ki yedi düvele kafa tutmuşuz, üç-beş 
haine mi papuç bırakacağız… 

Şehitlerin efendisi Hazret-i Hüseyin’in 
dediği gibi, “Mektebinde şehadet olan bir 
milletin kaderinde esaret yoktur.” 

“La tahzen”, ‘Korkma, hüzün-
lenme’ demişti Peygamberimiz 
en çaresiz anında… 

“Korkma, Sönmez bu şafaklar-
da yüzen al sancak” diye hay-
kırmıştı milli şairimiz en umut-
suz günlerde… 

15 Temmuz işte böyle bir gün-
dü… 

Ve o gün Allah kalplerimizden 
korkuyu kaldırdı… 

Korkmadık uçaklardan atılan 
bombalardan, helikopterlerden 
açılan ateşlerden…Korkmadık 
tanklardan, korkmadık silahlar-

Korkma-Zeki DOĞAN 

15 Temmuz-Nurullah GENÇ 

“Mektebinde 

şehadet olan 

bir milletin 

kaderinde 

esaret 

yoktur.” 
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KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZ 

1963 yılında Çorum’da doğdu. İstanbul Üniversitesi Estetik ve Sanat Tarihi mezunu. 
1987 yılında Arter Reklam Ajansı’nı kurarak reklamcılığa başladı. Reklamcılık sektörüy-
le ülkesine hizmet ederken 15 temmuz gecesi vatanın şuan reklamcıya değil darbenin 
engellenmesine ihtiyacı var deyip 16 yaşındaki oğlu ile İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü'ne 
darbe girişiminde bulunan askerlere engel olmak için gitti. Onları ikna etmek isterken 
aldığı üç kurşun darbesi ile şehit düşerek vatanına olan borcunu canı ile ödedi ve kalp-
lerimizde unutulmaz yerini aldı. 

 Erol Olçok 

1 Ocak 1985 tarihinde Ankara da dünyaya gelen Demet Sezen evli ve bir çocuk anne-
siydi. Özel Harekat Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Büro-
su'nda çalışan Demet Sezen, şehit ailelerine acı haberi vermekle görevliydi. Şehit ha-
berlerinden çok etkilenen Sezen, şehit annelerine, eşlerine yalnızca haber vermekle 
kalmıyordu. Şehit çocuklarına hediyeler alarak onları sık sık ziyaret eden Sezen, bu işi 
gönüllü olarak yapıyordu. Darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz günü nöbetçi olan 
Demet Sezen, saat 22.30 sularında işinden çıkarak eşi ve oğluyla birlikte evine geldi. O 
ana kadar hiçbir şeyden haberi olmayan Sezen ailesi eve geldiklerinde bir grup hain 
tarafından darbe kalkışmasının yaşandığını öğrendi. Hemen hazırlık yapan Demet Se-
zen, eşine “sen gelme çocuğun yanında kal bir şey olursa haberleşiriz” diyerek Çağrıl-
mayı beklemeden göreve gitmek için evden çıktı. Hainlerin bombaladığı Gölbaşı Özel 
Harekat Daire Başkanlığına atılan ikinci bombada şehit düştü. Çok istediği şehitlikle 
aramızdan ayrılan Demet Sezen kalplerimizde yaşayacak 

 Demet Sezen 

24 Haziran 1999’da İstanbul’da, ailesinin ilk evladı olarak dünyaya gelen Abdullah Tay-
yip Olçok, 2006 yılında eğitimine Capitol İlköğretim Okulu’nda başladı. Liseyi, Ahmet 
Keleşoğlu Anadolu Lisesi’nde okudu. Hukuk okumak istediğini söyleyen Abdullah Tay-
yip, üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanıyordu. 15 Temmuz gecesi vatanına, milletine 
ve bayrağına sahip çıkmak için babası Erol Olçok’la birlikte babasının “evde kal” ısrarı-
na aldırmadan “sen nereye ben oraya”  diyerek köprüye koşan Abdullah Tayyip Olçok, 
2 mermiyle vuruldu ve henüz 16 yaşında şehadete kavuştu. Lise öğrencisi Abdullah 
Tayyip, 15 Temmuz darbe girişiminin en genç şehitlerinden biri oldu. Vatan savunması-
nın yaşla değil Çanakkale Savaşında olduğu gibi yürekle olduğunu bizlere hatırlatarak 
aramızdan ayrılan Abdullah Tayyip kalplerimizde yaşayacaktır. 

 Abdullah Tayyip Olçok 
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KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZ 

1971 doğumlu olan Prof. Dr. İlhan Varank, hayatını 
eğitime adamıştı. Necatibey Eğitim Fakültesinden 
mezun olduktan sonra Milli Eğitim Bakanlığı Bursu-

nu kazanarak ABD Ohio State Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim teknolojileri alanında 
yüksek lisans yapan Varank, daha sonra aynı alanda doktorasını tamamladı. Türkiye'ye 
döndükten sonra Afyon Kocatepe Üniversitesinde çalışmaya başlayan Prof. Dr. İlhan 
Varank, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm 
başkanlığı görevini yürütüyordu. 15 Temmuz darbe girişiminden haberdar olur olmaz 
hiç düşünmeden sokağa çıkan İlhan Varank. 15 Temmuz gecesi önce Vatan Cadde-
si’ne gitti. Oradaki direnişin sonuç vermesi ve darbecilerin teslim olmasından sonra ise 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne koştu. Belediye önünde halka ateş açan darbeciler 
tarafından vurularak şehit edildi. Bir eğitimci olarak vatan sevgisi konusunda son dersini 
bizlere örnek olarak vermiş oldu. 
İki çocuk babası Prof. Dr. İlhan Varank'ın cenazesi sık sık gittiği ve çok sevdiği        
Şehzadebaşı camiine defnedilerek kalplerimizdeki yerini aldı. 

 İlhan Varank 

15 Temmuz’un en genç fidanlarından biri olan Cennet Yiğit 1993’de  doğdu, Gazi Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği okurken bir yandan Polis Akademisi’ni 
kazanmış ve iki akademiyi birlikte bitirmişti. Çocukluk hayalini gerçekleştirerek Polis 
olan Cennet Yiğit, 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesi kalkışmanın haberini alır al-
maz yerinden fırlayarak Polis Özel Harekat Merkezi'ne giden ve merkeze vardığında 
arabadan inip mühimmat almak için koşan Yiğit, o sırada vücuduna isabet eden misket 
bombası ile şehit edilmiştir. Görevini örnek bir şekilde ifa eden Cennet Yiğit kalplerimiz-
deki yerini almış oldu. 

 Cennet Yiğit 



15 Temmuz darbe girişiminin seyrini 
değiştiren ve darbeye karşı direnişin 
temsili haline gelen Ömer Halisdemir 
Niğde’nin Çukurkuyu beldesinde dünya-
ya geldi. 7 çocuklu ailede okul sonraları 
çobanlık yaparak eğitimini sürdürdü. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.1999 yılında Piya-
de Astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvet-
lerine katıldı. Yurtiçinde ve yurtdışında 
görevler yapan Ömer Halisdemir en bü-
yük hizmetini 15 Temmuz gecesi vatanı 
için canını ortaya koyarak Özel Kuvvet-
ler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen 
darbecilere engel olup darbe girişiminin 
engellenmesine büyük bir katkıda bulun-
du. Olay yerinde darbeci askerler tara-
fından defalarca kurşunlanarak şehit 
edildi. 15 Temmuz gecesi gösterdiği 
kahramanlıkla adını unutulmazların ara-
sına yazdırdı. 

Güzeller Mah. Doğan Cad. No24 
Gebze Kapalı Spor Salonu Yanı 
Gebze /KOCAELİ  

Telefon: 0262 6411824 

Misyonumuz: 
Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaçları 
ve temel ilkeleri doğrultusunda; öğrenme 
için her türlü fırsatın sağlandığı bilgili, bece-
rili ve iyi bir ahlâka sahip nitelikli öğrencile-
rin yetiştirildiği, tercih edilen bir okul olmak.  
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ÖMER HALİSDEMİR 


